

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mølgaard Investment ApS

Hægvej 8, c/o Carsten Mølgaard Pedersen
8250 Egå

CVR-nr. 35 20 88 36

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2020

Carsten Mølgaard Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Balance pr. 30. september 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølgaard Investment ApS
Hægvej 8, c/o Carsten Mølgaard Pedersen
8250 Egå

CVR-nr.: 35 20 88 36
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Mølgaard Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 6.630, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 121.354.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(8.500)	(2.000)
Finansielle indtægter	1	0	60.176
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(53)</u>
Resultat før skat		(8.500)	58.123
Skat af årets resultat		<u>1.870</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(6.630)</u>	<u>58.123</u>
Overført resultat		<u>(6.630)</u>	<u>58.123</u>
		<u>(6.630)</u>	<u>58.123</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	116.136	116.136
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>133.136</u>	<u>133.136</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>133.136</u>	<u>133.136</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.153	33.653
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.870	0
Tilgodehavender		<u>30.023</u>	<u>33.653</u>
Likvide beholdninger		<u>695</u>	<u>695</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.718</u>	<u>34.348</u>
Aktiver i alt		<u>163.854</u>	<u>167.484</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		41.354	47.984
Egenkapital		121.354	127.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.000	17.000
Anden gæld		5.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		42.500	39.500
Gældsforpligtelser i alt		42.500	39.500
Passiver i alt		163.854	167.484
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	47.984	127.984
Årets resultat	0	(6.630)	(6.630)
Egenkapital 30. september 2020	80.000	41.354	121.354

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	60.176
	<u>0</u>	<u>60.176</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	53
	<u>0</u>	<u>53</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	116.136	1
Tilgang i årets løb	0	116.135
Kostpris 30. september 2020	<u>116.136</u>	<u>116.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>116.136</u>	<u>116.136</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Contactus ApS	Aarhus	100 %	136.657	64.459
SuperTrack ApS	Aarhus	55 %	336.814	194.637

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	17.000	52.010
Afgang i årets løb	0	(35.010)
Kostpris 30. september 2020	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CPC Tracking ApS	Aarhus	33 %	547.440	18.946

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.